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Pöytyän kunta on toteuttanut vuosina 2024–2025 yhdessä Kylien 
neuvottelukunnan kanssa Älykkäät kylät -valmisteluhankkeen, jossa 
kartoitettiin kylien valmiuksia ja halukkuutta tiiviimpään yhteistyöhön. 
Valmistelun perusteella tunnistettiin tarve vahvistaa kylien vetovoimaa, 
viestintää, varautumista, paikallistaloutta sekä kunnan ja kylien välistä 
yhteistyötä. Yhdeksän kyläyhdistystä allekirjoitti aiesopimuksen 
osallistumisesta varsinaiseen kehittämishankkeeseen. 
 
Varsinainen Kylässä Pöytyällä -kehittämishanke toteutetaan ajalla 
1.3.2026–1.3.2028. Hankkeessa kehitetään kylien viestintää ja näkyvyyttä, 
vahvistetaan paikallistaloutta ja kylämatkailua, laaditaan kyläkohtaisia 
suunnitelmia ja varautumistoimia sekä luodaan pysyvä kunta–kylä–kolmas 
sektori -yhteistyömalli. Hankkeeseen palkataan 60 % työajalla 
projektikoordinaattori. 
 
Hankkeen kokonaiskustannukset ovat 89 673 euroa, josta Leader-tuen 
osuus on 80 %. Pöytyän kunnan omarahoitusosuus on 8 967,17 euroa, ja 
vastaava osuus katetaan kylien talkootyönä. Kunnan rahoitusosuus 
katetaan kuntamarkkinoinnin ja Kylien neuvottelukunnan määrärahoista. 
Hanke tukee Pöytyän kunnan strategiaa, asukkaiden osallisuutta ja 
elinvoiman vahvistamista. Hankkeen tuloksina syntyy muun muassa 
päivitetyt kyläsuunnitelmat, yhteinen kylästrategia, kyläkummimalli sekä 
”Kylässä Pöytyällä” -verkkosivusto ja siihen liittyvä viestintäkokonaisuus. 
Hanke valmistellaan Leader-hakemuksena. 
 
Kunnanhallitus on hyväksynyt 15.2.2026 hankkeen toteuttamisen, budjetin 
ja kunnan rahoitusosuuden sekä oikeuttanut kehittämispäällikön tekemään 
hankehakemuksen. 
 
Hankehakemus on hyväksytty Leader Jokivarsikumppaneilla ja 
hakemuksen päätöstä odotetaan Elinvoimakeskuksesta helmi-maaliskuun 
aikana, minkä jälkeen päästään aloittamaan koordinaattorin rekrytointi. 

 
 
Valmistelija kehittämispäällikkö 
 
Päätösehdotus Älykkäät kylät -hankkeen tilanne merkitään tiedoksi. 

 
Päätös    
 


